液晶テレビ保護パネル対応表(その他メーカー)
 本対応表は全サイズ共通の対応一覧表となります。
テレビ型番の横にある「対応品番」を必ずご確認のうえ、商品をお買い求めください。
※プラズマテレビで長時間ご使用の場合、テレビからの熱により、パネルの反りが発生する場合がございます。
※機種によっては、画面下にあるスピーカー部にフィルターが被る場合がございます。
※テレビの厚みが薄く、取り付けが不安定な場合は、付属の面ファスナーで上部、前面などを固定してください。
2020/6/2時点
メーカー名 シリーズ インチ 型番 対応品番 注意
C1 32 L32-C1 ×
C2 32 L32-C2 YK-CRT012
32 L32-G2 YK-CRT012
42 L42-G2 YK-CRT014
47 L47-G2 ×
42 P42-GP08 ×
46 P46-GP08 ×
50 P50-GP08 ×
42 L42-GP1 ×
47 L47-GP1 ×
22 L22-H03 ×
26 L26-H03 ×
32 L32-H03 ×
19 L19-H05 ×
22 L22-H05 ×
26 L26-H05 ×
32 L32-H05 ×
19 L19-H07(B) ×
22 L22-H07(B) ×
26 L26-H07(B) ×
32 L32-H07(B) ×
37 L37-H07(B) ×
H2 32 L32-H2 YK-CRT012
HP03 42 P42-HP03 ×
22 L22-HP05 ×
26 L26-HP05 ×
32 L32-HP05 ×
42 P42-HP05 ×
HP06 42 P42-HP06 ×
22 L22-HP07(B) ×
26 L26-HP07(B) ×
32 L32-HP07(B) ×
22 L22-HP09 ×
26 L26-HP09 ×
19 L19-K09 ×
22 L22-K09 ×
26 L26-K09 ×
32 L32-K09 YK-CRT012
26 L26-K1 ×
32 L32-K1 ×
19 L19-N1 ×
39 L39-N1 YK-CRT013 左右6.5mmはみでますが、使用できます。
50 L50-N1 YK-CRT016
19 L19-N2 ×
23 L23-N2 ×
39 L39-N2 YK-CRT013 左右6.5mmはみでますが、使用できます。
50 L50-N2 YK-CRT016
S08 46 L46-S08 ×
32 UT32-XP800 ×
37 UT37-XP800 ×
42 UT42-XP800 ×
47 UT47-XP800 ×
32 L32-V09 ×
37 L37-V09 ×
42 L42-V09 ×
47 L47-V09 ×
WP03 32 L32-WP03 ×
37 L37-XP03 ×
42 L42-XP03 ×
42 P42-XP03 ×
46 P46-XP03 ×
50 P50-XP03 ×
37 L37-XP035 ×
42 L42-XP035 ×
42 P42-XP035 ×
46 P46-XP035 ×
50 P50-XP035 ×
32 L32-XP05 ×
37 L37-XP05 ×
42 L42-XP05 ×
42 P42-XP05 ×
46 P46-XP05 ×
50 P50-XP05 ×
32 L32-XP07 ×
37 L37-XP07 ×
42 L42-XP07 ×
42 P42-XP07 ×
46 P46-XP07 ×
50 P50-XP07 ×
32 L32-XP08 ×
37 L37-XP08 ×
42 L42-XP08 ×
37 L37-ZP05 ×
42 L42-ZP05 ×
A-BHR4 39 LCD-A39BHR4 ×
32 LCD-A32BHR6 ×
39 LCD-A39BHR6 ×
32 LCD-A32BHR7 YK-CRT012 取付けは出来ますが、ディスクトレー部に被ります。
40 LCD-A40BHR7 YK-CRT013 取付けは出来ますが、ディスクトレー部に被ります。
50 LCD-A50BHR7 YK-CRT016 取付けは出来ますが、ディスクトレー部に被ります。
BHR8 50 LCD-A50BHR8 YK-CRT016
32 LCD-A32BHR9 YK-CRT012
40 LCD-A40BHR9 YK-CRT013
32 LCD-A32BHR10 YK-CRT012
40 LCD-A40BHR10 YK-CRT013
32 LCD-A32BHR11 YK-CRT012
40 LCD-A40BHR11 YK-CRT013
L8 19 DSM-19L8-SL ×
19 LCD-19ATL20 ×
19 LCD-19ATL40 ×
32 LCD-B32BHR500 ×
40 LCD-B40BHR500 ×
32 LCD-32BHR300 ×
37 LCD-37BHR300 ×
42 LCD-42BHR300 ×
26 LCD-26BHR35 ×
32 LCD-32BHR35 ×
40 LCD-40BHR35 ×
26 LCD-26BHR400 ×
32 LCD-32BHR400 ×
40 LCD-40BHR400 ×
46 LCD-46BHR400 ×
26 LCD-26BHR500 ×
32 LCD-32BHR500 ×
40 LCD-40BHR500 ×
46 LCD-46BHR500 ×
BLR500 22 LCD-22BLR500 ×
32 LCD-32MR2 ×
40 LCD-40DRW2 ×
19 LCD-19LB1 ×
19 LCD-19LB10 ×
22 LCD-22LB1 ×
19 LCD-19LB3 ×
22 LCD-22LB3 ×
26 LCD-26LB3 ×
32 LCD-32LB3 ×
19 LCD-19LB4 ×
32 LCD-32LB4 YK-CRT012
LB5 32 LCD-32LB5 YK-CRT012
LB7 24 LCD-24LB7 ×
LB7ZH 65 LCD-65LB7ZH YK-CRT024
19 LCD-19LB8 ×
32 LCD-32LB8 YK-CRT012
32 LCD-32LB8-SL YK-CRT012
40 LCD-40LB8-SL YK-CRT013
LF 46 LCD-46LF2000 ×
LS3 58 LCD-58LS3 YK-CRT023
39 LCD-39LSR4 ×
50 LCD-50LSR4 ×
39 LCD-39LSR5 ×
50 LCD-50LSR5 ×
39 LCD-39LSR6 ×
50 LCD-50LSR6 ×
MD9 40 LCD-A40MD9 YK-CRT013
40 LCD-40MDR1 ×
46 LCD-46MDR1 ×
40 LCD-40MDR2 ×
46 LCD-46MDR2 ×
MDR2Z 40 LCD-40MDR2Z ×
40 LCD-40MDR3 ×
46 LCD-46MDR3 ×
22 LCD-22ML1 ×
22 LCD-22ML10 ×
26 LCD-26ML10 ×
32 LCD-32ML1 ×
32 LCD-32ML10 ×
ML7H 50 LCD-50ML7H YK-CRT016
ML8H 40 LCD-40ML8H YK-CRT013
MLW 40 LCD-40MLW1 ×
MLW2 40 LCD-40MLW2 ×
40 LCD-40ML3 ×
50 LCD-50MLW3 ×
40 LCD-40ML4 ×
50 LCD-50MLW4 ×
MLW5 50 LCD-50MLW5 ×
19 LCD-19MX30 ×
19 LCD-19MX35 ×
19 LCD-19MX40 ×
22 LCD-22MX40 ×
22 LCD-22MX45 ×
26 LCD-26MX30 ×
26 LCD-26MX45 ×
32 LCD-32MX30 ×
32 LCD-32MX35 ×
32 LCD-32MX40 ×
32 LCD-32MX45 ×
37 LCD-37MXW300 ×
40 LCD-40MXW300 ×
40 LCD-40MXW400 ×
42 LCD-42MXW200 ×
MZW100 52 LCD-52MZW100 ×
40 LCD-40MZW200 ×
46 LCD-46MZW200 ×
40 LCD-40MZW300 ×
46 LCD-46MZW300 ×
52 LCD-52MZW300 ×
40 LCD-A40RA1000 × *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
50 LCD-A50RA1000 × *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
58 LCD-A58RA1000 × *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
40 LCD-A40RA2000 × *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
50 LCD-A50RA1000 × *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
58 LCD-A58RA1000 × *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
40 LCD-40XB1000-SL YK-CRT013
50 LCD-50XB1000-SL YK-CRT016
58 LCD-58XB1000-SL ×
40 LCD-A40XS1000 × *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
50 LCD-A50XS1000 × *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
58 LCD-A58XS1000 × *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
KRP 50 KRP-500A ×
KRP 50 KRP-500M ×
20 LCD-20SX300(S) ×
26 LCD-26SX300(S) ×
32 LCD-32FX300(K) ×
37 LCD-37FX300(K) ×
42 LCD-42DX300(S) ×
26 LCD-26SX350(S) ×
32 LCD-32FX350(K) ×
37 LCD-37FX350(K) ×
42 LCD-42DX350(K) ×
19 LVW-192 ×
19 LVW-193 ×
19 LVW-194K ×
19 LVW-195K ×
19 LVW-19LE1 ×
19 LVW-19LE2 ×
22 LVW-223 ×
22 LVW-224K ×
22 LVW-225K ×
22 LVW-22LE1 ×
22 LVW-22LE2 ×
26 LVW-264K ×
26 LVW-265K ×
32 LVW-323 ×
32 LVW-324 ×
32 LVW-325 ×
40 LVW-F404 ×
40 LVW-F405 ×
22 ALF-2212DB ×
22 ALF-2212DB_e ×
32 ALF-3207DB ×
42 ALF-4205DB ×
20 ALW-2001D ×
26 ALW-2604D ×
JLF 22 JLF-L2213D ×
JLW 19 JLW-L1911D ×
LF 22 LF-2211DJ ×
17 17L-750LT ×
20 20L-750LT ×
22 L22-H03 ×
26 L26-H03 ×
32 L32-H03 ×
19 19L-S500 ×
19 19L-S510 ×
16 16L-X700 ×
19 19L-X500 ×
16 PRD-LA103-16B/W ×
16 PRD-LB116B ×
16 PRD-LF116B ×
19 PRD-LP219B ×
22 PRD-LA103-22B/W ×
22 PRD-LA103-22B-E ×
22 PRD-LA103-22W-E ×
22 PRD-LF122B ×
22 PRD-LR122B ×
26 PRD-LA103-26B ×
26 PRD-LA103-26B-E ×
32 PRD-LD132B ×
32 PRD-LE132B(ジャパネットたかたモデル) ×
32 PRD-LH132B ×
32 PRD-LJ132B ×
32 32LA6400 YK-CRT012
42 42LA6400 YK-CRT014
47 47LA6400 ×
32 32LA6600 YK-CRT012
42 42LA6600 YK-CRT014 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
47 47LA6600 ×
42 42LA8600 YK-CRT014 左右5mmはみでますが、使用できます。
47 47LA8600 YK-CRT015
22 22LE5300 ×
26 26LE5300 ×
32 32LE5300 ×
32 32LE5500 ×
42 42LE5500 ×
32 32LE7500 ×
37 37LE7500 ×
LE8500 42 42LE8500 ×
32 32LM5800 YK-CRT012
42 42LM5800 YK-CRT014
LM5800 47 47LM5800 ×
32 32LM6600 YK-CRT012 左右1mmはみでますが、使用できます。
42 42LM6600 YK-CRT014 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
47 47LM6600 YK-CRT015
42 42LM7600 YK-CRT014 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
47 47LM7600 YK-CRT015
LM9600 47 47LM9600 YK-CRT015 下4mmはみでますが、使用できます。
22 22LN4600 ×
26 26LN4600 ×
LN570B 32 32LN570B YK-CRT012
22 22LS3500 ×
26 26LS3500 ×
32 32LS3500 ×
22 22LV2500 ×
26 26LV2500 ×
32 32LV2500 ×
32 32LV3400 ×
42 42LV3400 ×
32 32LW5700 ×
42 42LW5700 ×
47 47LW5700 ×
42 42LW6500 ×
47 47LW6500 ×
LX9500 47 47LX9500 ×
LZ9600 47 47LZ9600 YK-CRT015
A320 32 LT-32A320 YK-CRT012
40 LT-40A420 YK-CRT013
43 LT-43A420 YK-CRT014
43 LT-43A620 YK-CRT014
49 LT-49A620 YK-CRT022
55 LT-55A620 YK-CRT018
65 LT-65A620 YK-CRT024
43 LT-43B620 YK-CRT014 下4mmはみでますが、使用できます。
49 LT-49B620 YK-CRT022 下1mmはみでますが、使用できます。
55 LT-55B620 YK-CRT018 左右2.5mm、下6mmはみでますが、使用できます。
65 LT-65B620 YK-CRT024 左右2.6mmはみでますが、使用できます。
43 LT-43B628VC YK-CRT014
49 LT-49B628BC YK-CRT022
55 LT-55B628VC YK-CRT018
65 LT-65B628VC YK-CRT024 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
43 43UB20K YK-CRT014
49 49UB20K YK-CRT022
55 55UB20K YK-CRT018
75 75UB20 ×
43 43UB28VC YK-CRT014
49 49UB28VC YK-CRT022
55 55UB28VC YK-CRT018
43 43XUB30 YK-CRT014
50 50XUB30 YK-CRT016
55 55XUB30 YK-CRT018
65 65XUB30 YK-CRT024
HITACHI
Pioneer
SANYO
DXアンテナ
バイ・デザイン
(bydsign)
MITSUBISHI
日立リビングサプラ
イ
ピクセラ
LGエレクトロニクス･
ジャパン
G2
GP08
GP1
H03
H05
H07
HP05
HP07
HP09
K09
K1
N1
N2
UT800
V09
XP03
XP035
XP05
XP07
XP08
ZP05
A-BHR6
ATL
BBHR500
BHR300
A-BHR7
BHR9
BHR10
BHR11
BHR35
BHR400
BHR500
DRW2/MR2
LB
LB3
LB4
LSR4
LSR5
LSR6
MDR1
MDR2
LB8
LB8-SL
MDR3
ML
MLW3/ML3
MLW4/ML4
MX
MXW
MZW200
MZW300
300
350
LVW
ALF
RA1000
XS1000
RA2000
XB1000-SL
ALW
750LT
H03
S
X
PRODIA
LA6400
LA6600
LA8600
LE5300
LE5500
LE7500
LV3400
LW5700
LW6500
LM5800
LM6600
LM7600
LN4600
LS3500
LV2500
A420
A620
B620
B628
UB20
UB28
アイリスオーヤマ
UB30